
PŘÍSLUŠENSTVÍ
TOYOTA

VŠE, CO POTŘEBUJETE



Originální příslušenství Toyota vyrobené speciálně pro váš vůz.

VYBERTE SI TO NEJVHODNĚJŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

OBSAH

 4 Aygo X
 8 Yaris
 12 Yaris Cross
 16 Corolla Hatchback
 20 Corolla Sedan
 24 Corolla TS kombi
 28 Corolla Cross
 32 Toyota C-HR
 36 Camry
 40 RAV4
 44 Highlander
 48 Toyota bZ4X



AYGO X
PŘIDEJTE NĚCO ZE SEBE
Aygo X zaujme svým stylem a netradičním designem a vy můžete ovlivnit jeho finální podobu. 
Pomůže vám v tom originální příslušenství Toyota.

AYGO X

PAKET PROTECTION 

PAKET RED 

Lišty prahů [kat. č. PW382-0H001-CE]

Boční lišty [kat. č. PW170-0H100]

Vertikální síť zavazadlového prostoru [kat. č. PZ434-90341-ZA]

Lišta na přední nárazník v červené barvě [kat. č. PW401-0H101-DC]

Zadní lišta v červené barvě [kat. č. PW405-0H101-DC]

Boční lišty v červené barvě [kat. č.  PW156-0H101-DC]

Kryty zrcátek v červené barvě [kat. č.  PW403-0H010-DC]

4 54



INTERIÉR katalogové č.

Záznamová kamera do auta PW6A3-00110

Gumové podlahové rohože PW210-0H016

Velurové podlahové rohože RED PW210-0H036

Velurové podlahové rohože 830 gr PW210-0H020

Velurové podlahové rohože 830 gr RED PW210-0H026-D0

Velurové podlahové rohože 830 gr Ginger PW210-0H026-E1

Plastová rohož do zavazadlového prostoru PW241-0H001/PW241-0H000

Lišty prahů PW382-0H001-CE

BEZPEČNOST

Zadní parkovací senzory

Zeptejte se svého prodejce na další příslušenství pro vaši Toyotu Aygo X a sezónní akce na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTA AYGO X

ZAVAZADLA katalogové č.

Zavazadlový box PW241-00000

Síť zavazadlového prostoru PZ434-90341-ZA

KOLA katalogové č.

Bezpečnostní matky proti krádeži PW456-00025

Originální obaly kol nebo pneumatik PW458-00001

STYLING KAROSÉRIE katalogové č.

Dekorační nálepka na nárazník Super Red 3P0 PW18A-0H000-DC

Sada dekoračních nálepek na nárazník Super Red 3P0 PW18A-0H001-DC

STYLING INTERIÉRU katalogové č.

Rámeček středového panelu v červené barvě PW286-0H002

Rámeček řadící páky s nabíjením v červené barvě PW466-0H000

AYGO X

PAKET CHROM 

NA CESTÁCH 

SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 175/65 R17 Hliníkové disky, pneumatiky 175/60 R18

Hák pro montáž držáku jízdního kola [kat. č. PW962-0H002]

Nosič pro 2 jízdní kola [kat. č. PZ41B-00500-00]

Konektor 13PIN [kat. č. PW5D0-0H000]

Chromovaná zadní lišta [kat. č. PW405-0H100-01]

Chromované boční lišty [kat. č. PW156-0H010-01]

Chromovaná lišta na přední nárazník [kat. č. PW401-0H100-01]

Lišty prahů [kat. č. PW382-0H001-CE]

Vertikální síť zavazadlového prostoru [kat. č. PZ434-90341-ZA]

Plastová rohož do zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-0H001]

INTERIÉR 

6 7



YARIS
OTEVŘETE SE NOVÝM MOŽNOSTEM
Vyberte si příslušenství, díky kterému bude vaše Toyota Yaris 
odpovídat vašemu životnímu stylu.

YARIS

Kryty prahů předních dveří s nápisem „Hybrid“ 
(hybridní pohon)

[kat. č. PW382-0D007]

Kryty prahů předních dveří s nápisem „Yaris“ 
(konvenční motor)

[kat. č. PW382-0D005]

Chromovaná lišta předního nárazníku [kat. č. PW401-0D002-01]

Chromovaná lišta víka zavazadlového prostoru [kat. č. PW405-0D000-01]

Obložení zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-0D001]

Ochranný kryt zadního nárazníku [kat. č. PW178-0D003]

Sada předních a zadních blatníků [kat. č. PW389-0D002]

OCHRANA VOZIDLA 

KRYTY A LIŠTY 

8 98



Aerodynamický a lehký podstavec pro montáž držáků lyží nebo jízdních kol.

[kat. č. PW301-0D000, PW308-00007]

Stylový doplněk, který upoutá pozornost a dodá vašemu vozu zajímavý vzhled.

[kat. č. PW403-0D010-D6]

Sada červených nálepek na přední, boční a zadní část vozu je mimořádně osvěžujícím 
stylovým doplňkem.

[kat. č. PW18A-0D100-D6]

Zeptejte se svého prodejce na další příslušenství pro vaši Toyotu Yaris a sezónní akce na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTU YARIS

ZAVAZADLA katalogové č.

Držák lyží (4 páry) nebo snowboardu (2 ks) PZ403-00630-00

Držák lyží (6 párů) nebo snowboardu (4 ks) PZ403-00636-00

Nosič kol PW308-00007

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Ochranná fólie pod kliky PZ438-B0182-00

Ochranná fólie zadního nárazníku PW178-0D005

Ochranná lišta zadního nárazníku PW178-0D100

Lišta víka zavazadlového prostoru (černá) PW405-0D000-CE

Lišta víka zavazadlového prostoru (červená) PW405-0D000-D6

Ozdobná lišta na přední nárazník (červená) PW401-0D002-D6

KOLA katalogové č.

Bezpečnostní matky proti krádeži PW456-00013

Originální obaly na kola nebo pneumatiky PW458-00001

Hliníkové disky 17" antracitové PW457-0D005-MG

Hliníkové disky 17" stříbrné PW457-0D005-ZC

INTERIÉR katalogové č.

Hlavice řadicí páky (bordó) PW281-0D000-K1

Hlavice řadicí páky (červená) PW281-0D000-D6

Gumové podlahové rohože PW210-0D033

BEZPEČNOST

Zadní parkovací senzory

Přední a zadní parkovací senzory

YARIS

ČERVENÉ DEKORAČNÍ NÁLEPKY KAROSÉRIE 

STŘEŠNÍ NOSIČ + NOSIČ JÍZDNÍCH KOL 

ČERVENÉ KRYTY ZRCÁTEK 

SADA 15" ZIMNÍCH KOL SADA 16" ZIMNÍCH KOL SADA ZIMNÍCH KOL 17"
Hliníkové disky, pneumatiky 185/65 R15 Hliníkové disky, pneumatiky 195/55 R16 Hliníkové disky, pneumatiky 205/45 R17

10 11



YARIS CROSS
VSAĎTE NA PRAKTIČNOST A STYL
Vyberte si příslušenství, díky kterému bude vaše Toyota Yaris Cross praktická i stylová.

YARIS CROSS

PAKET CHROM 

INTERIÉR 

Chromované boční lišty [kat. č. PW156-0D110-01]

Chromovaná lišta víka zavazadlového prostoru [kat. č. PW405-0D110-10]

Plastová rohož zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-0D001]

Prahové lišty předních dveří (hybrid) [kat. č. PW382-0D007]

Kryty prahů předních dveří (konvenční motor) [kat. č. PW382-0D008]

Horizontální síť zavazadlového prostoru [kat. č. PW250-10001]

12 1312



Chraňte interiér svého vozidla.

[kat. č. PW241-0D005]

[kat. č. PW308-00007]

OCHRANNÝ POTAH NA ZADNÍ SEDADLA 

STŘEŠNÍ NOSIČ + BOX TOYOTA M STŘEŠNÍ NOSIČ JIZDNÍHO KOLA 

Zeptejte se svého prodejce na další příslušenství pro vaši Toyotu Yaris Cross a sezónní akce na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTA YARIS CROSS

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní nosič PW301-0D003

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

Vertikální síť zavazadlového prostoru PW250-0D000

Horizontální síť zavazadlového prostoru PW250-10001

Upevňovací popruhy PW250-0D001

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Přední lapače nečistot PW389-0D150

Zadní lapače nečistot PW389-0D160

Boční lišty PW156-0D110-01

Ochranná lišta na zadní nárazník PW158-0D100-BF

KOLA katalogové č.

Matice kol proti krádeži PW456-00013

Dojezdové kolo (není k dispozici s AWD-i) –

INTERIÉR katalogové č.

Podložka do zavazadlového prostoru s nízkou podlahou PW241-0D002

BEZPEČNOST

Zadní parkovací senzory

Přední a zadní parkovací senzory

YARIS CROSS

SADA 16" ZIMNÍCH KOL SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 205/65 R16 Hliníkové disky, pneumatiky 215/55 R17 Hliníkové disky, pneumatiky 215/50 R18

Praktické příslušenství, které vám usnadní používání vozu Toyota Yaris Cross.

[kat. č. PW241-0D002]

BOČNÍ NÁŠLAPY 

Střešní nosič [kat. č. PW301-0D003]

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) [kat. č. PW308-00011]

14 15



COROLLA HATCHBACK
STYL A FUNKČNOST NA DOSAH RUKY
Řiďte se svou intuicí a vyberte si příslušenství, které odpovídá vašim potřebám. 
Vyberte si originální příslušenství Toyota a užijte si každou cestu.

COROLLA HATCHBACK

OCHRANA VOZIDLA 

NA CESTÁCH 

Ochranný kryt zadního nárazníku [kat. č. PW178-02013]

Obložení zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-02002]

Sada předních a zadních blatníků [kat. č. 53008-02050]

Střešní příčníky [kat. č. PW301-02002]

Střešní nosič jízdních kol [kat. č. PW308-00007]

16 1716



Informujte se u svého prodejce o dalším příslušenství pro vaši Toyotu Corolla Sedan a sezónních akcích 
na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTA COROLLA HATCHBACK

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011 

Držák lyží (4 páry) nebo snowboardu (2 ks) PZ403-00630-00

Držák lyží (6 párů) nebo snowboardu (4 ks) PZ403-00636-00

Box na zavazadla PW241-00000

KOLA katalogové č.

Bezpečnostní matky proti krádeži PW456-00013

Originální obaly na kola nebo pneumatiky PW458-00001

Hliníkové disky 17" černé PW457-02003-ZB

Hliníkové disky 17" stříbrné PW457-02003-ZC

INTERIÉR katalogové č.

Gumové podlahové rohože PW210-02008

Hliníkové kryty s nápisem „Hybrid“ mají kromě atraktivního vzhledu také praktický účel 
– chrání lak prahů před odřením.

Objemný zavazadlový box s aerodynamickým tvarem 
a rozměry 1908 × 456 × 900 mm.

Boční lišty v černé barvě Chromovaný kryt předního nárazníkuČerný kryt předního nárazníku Chromovaná lišta pro spodní část 
zavazadlového prostoru

[kat. č. PW156-02005-CA] [kat. č. PW401-02000-01]

[kat. č. PW382-02001] [kat. č. PW308-00013]

[kat. č. PW401-02000-CA]
[kat. č. PW405-02002-01]

BAREVNÁ INDIVIDUALIZACE 

KRYTY PRAHŮ STŘEŠNÍ BOX TOYOTA L 

PAKET CHROM 

Chromované boční lišty

[kat. č. PW156-02005-01]

SADA 16" ZIMNÍCH KOL SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 205/55 R16 Hliníkové disky, pneumatiky 225/45 R17 Hliníkové disky, pneumatiky 225/40 R18

1918



2

COROLLA SEDAN
INSPIRATIVNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Dodejte své Corolle Sedan jedinečný vzhled a vyberte si originální 
příslušenství Toyota, které nejlépe vyhovuje vašemu životnímu stylu.

COROLLA SEDAN

OCHRANA VOZIDLA 

STŘEŠNÍ NOSIČ + BOX TOYOTA L 

Ochranný kryt zadního nárazníku [kat. č. PW178-02014]

Obložení zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-02010]

Sada předních a zadních blatníků [kat. č. PW389-02000]

Střešní nosič [kat. č. PW301-02001]

Střešní box Toyota L  
(1908 × 456 × 900 mm)

[kat. č. PW308-00013]

20 2120



Hliníkové kryty s nápisem „Hybrid“ mají kromě atraktivního vzhledu také praktický účel – 
chrání lak prahů před odřením.

Spoiler umístěný na víku zavazadlového prostoru je k dispozici v barvě karoserie modelu 
Corolla Sedan.

Chromované boční lišty Kryty prahů s nápisem „Corolla“Chromovaná lišta víka zavazadlového prostoru

[kat. č. PW156-02006-01] [kat. č. PT413-02201]

[kat. č. PW382-02003] [kat. č. PW156-02011]

[kat. č. PW405-02004-01]

Informujte se u svého prodejce o dalším příslušenství pro vaši Toyotu Corolla Sedan a sezónních akcích 
na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTA COROLLA SEDAN

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní příčníky PW301-02001

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

Držák lyží (4 páry) nebo snowboardu (2 ks) PZ403-00630-00

Držák lyží (6 párů) nebo snowboardu (4 ks) PZ403-00636-00

Nosič kol PW308-00007

Box na zavazadla PW241-00000

KOLA katalogové č.

Bezpečnostní matky proti krádeži PW456-00000

Originální obaly na kola nebo pneumatiky PW458-00001

Hliníkové disky 17" černé PW457-02003-ZB

Hliníkové disky 17" stříbrné PW457-02003-ZC

Dojezdové kolo –

INTERIÉR katalogové č.

Gumové podlahové rohože PW210-02006

COROLLA SEDAN

CHROMOVÉ DOPLŇKY 

KRYTY PRAHŮ ZADNÍ SPOILER 

SADA 16" ZIMNÍCH KOL SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 205/55 R16 Hliníkové disky, pneumatiky 225/45 R17 Hliníkové disky, pneumatiky 225/40 R18

22 23



COROLLA TS KOMBI
ŽIJTE ŽIVOT NAPLNO
Originální příslušenství Toyota vám dává svobodu užívat si každou cestu 
a díky němu bude vaše Corolla TS kombi vypadat opravdu výjimečně.

COROLLA TS KOMBI

NA CESTÁCH 

STŘEŠNÍ NOSIČ + BOX TOYOTA ALPINE 

Střešní příčníky [kat. č. PW301-02003]

Střešní nosič jízdních kol [kat. č. PW308-00007]

Střešní příčníky [kat. č. PW301-02003]

Střešní box Toyota Alpine 
(2285 × 384 × 948 mm)

[kat. č. PW308-00017]

24 2524



Hliníkové kryty s nápisem „Hybrid“ mají kromě atraktivního vzhledu také 
praktický účel – chrání lak prahů před odřením.

[kat. č. PW382-02003]

Boční lišty v černé barvě Černá lišta víka zavazadlového prostoruČerný kryt předního nárazníku Kryty prahů s nápisem „Hybrid“

[kat. č. PW156-02006-CA] [kat. č. PW405-02003-CA][kat. č. PW401-02000-CA] [kat. č. PW382-02003]

Informujte se u svého prodejce o dalším příslušenství pro vaši Toyotu Corolla TS Kombi a sezónních 
akcích na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTA COROLLA TS KOMBI

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní příčníky PW301-02003

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

Střešní box Toyota XL (2107 × 436 × 913 mm) PW308-00015

Střešní box Toyota Alpine (2285 × 384 × 948 mm) PW308-00017

Držák lyží (4 páry) nebo snowboardu (2 ks) PZ403-00630-00

Držák lyží (6 párů) nebo snowboardu (4 ks) PZ403-00636-00

Box na zavazadla PW241-00000

KOLA katalogové č.

Zámky kol pro litá kola PW456-00000

Originální obaly na kola nebo pneumatiky PW458-00001

Hliníkové disky 17" černé PW457-02003-ZB

Hliníkové disky 17" stříbrné PW457-02003-ZC

Dojezdové kolo –

INTERIÉR katalogové č.

Gumové podlahové rohože PW210-02012

COROLLA TS KOMBI

INDIVIDUALIZACE SVÉHO VOZU 

KRYTY PRAHŮ OCHRANA VOZIDLA 

SADA 16" ZIMNÍCH KOL SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 205/55 R16 Hliníkové disky, pneumatiky 225/45 R17 Hliníkové disky, pneumatiky 225/40 R18

Ochranný kryt zadního nárazníku [kat. č. PW178-02010]

Plastová rohož zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-02004]

Sada předních a zadních lapačů nečistot [kat. č. 53008-02060]

2726



COROLLA CROSS
RADOST Z CESTOVÁNÍ PRO CELOU RODINU
Vyberte si příslušenství, které pomůže celé vaší rodině užívat si aktivní životní styl. 
Každý prvek jak z funkčního, tak z estetického hlediska dokonale ladí s vozem Corolla Cross.

YARIS CROSS

PAKET PROTECTION 

PAKET CHROM 

Chromovaná lišta víka zavazadlového prostoru [kat. č. PW405-16100-01]

Chromované boční lišty [kat. č. PW156-16100-01]

Síťka do zavazadlového prostoru [kat. č. PZ416-E9340-ZA]

Podložka do zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-16003]

28 2928



INDIVIDUÁLNÍ DESIGN PLASTOVÁ ROHOŽ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU 

Informujte se u svého prodejce o dalším příslušenství pro vaši Toyotu Corolla Cross a sezónních akcích 
na vybrané položky.

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

Střešní box Toyota Alpine (2285 × 384 × 948 mm) PW308-00017 

Nosič kol PW308-00007

Dělící přepážka zavazadlového prostoru PW255-16000

Vertikální síť do zavazadlového prostoru PW250-02000

Horizontální síť do zavazadlového prostoru PZ416-E9340-ZA

Zavazadlový box PTS07-00040-02

Povlak na střešní nosič PW306-00001

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Sada předních a zadních blatníků PW389-16000

Boční schůdky PW388-16000

Deflektory bočních oken PC162-0A001

Ochranná fólie pod kliky PZ438-B0182-00

Ochranná fólie krytu motoru PW175-16000

Ochranná fólie předního nárazníku PW178-16000

KOLA katalogové č.

Zámky kol pro litá kola PW456-00013

Snímače monitorování tlaku v kolech TPMS 42607-02070-VK

INTERIÉR katalogové č.

Gumové podlahové rohože PW210-16006

Velurové podlahové rohože 830 gr PW210-16001

Podložka do zavazadlového prostoru PW241-16003

Ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru PC382-0A003

Držák na tablet PZ017-00006-01

Kryty prahů PC382-0A001

Kryty prahů (1L0) PW150-16000-M3

KRYTY PRAHŮ STŘEŠNÍ BOX TOYOTA XL 

COROLLA CROSS

SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 215/60 R17 Hliníkové disky, pneumatiky 225/50 R18 99V

Kryty prahů [kat. č. PW382-02004]

Boční nášlapy [kat. č. PW388-16000]

Chraňte interiér svého vozidla [kat. č. PW241-16004]

Kryty prahů chrání lak na prazích před odřením. [kat. č. PW382-02004] Objemný zavazadlový box aerodynamického tvaru, 
rozměry 2107 × 436 × 913 mm.

[kat. č. PW308-00015]

30 31



NOVÁ TOYOTA C-HR
VSAĎTE NA FANTAZII
Vybavte svou Toyotu C-HR dalším příslušenstvím a zažijte ještě větší svobodu pohybu. 
I ten nejmenší doplněk může mnohé změnit.

TOYOTA C-HR

DESIGNOVÉ POLEPY, ČERVENÉ 

STŘEŠNÍ NOSIČ + BOX TOYOTA L 

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) [kat. č. PW308-00013]

Sada polepů [kat. č. PW18A-10600]

Sada polepů na slitinové disky [kat. č. PW186-10001-DC]

Střešní nosič [kat. č. PW301-10007]

3332



Zeptejte se svého prodejce na další příslušenství pro Toyotu C-HR a sezónní akce na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTA C-HR

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní nosič PW301-10007

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Ochranná fólie hran dveří PW174-10100

Ochranná fólie exponovaných častí předního nárazníku PW178-10100

Ochranná fólie exponované přední hrany střechy PW17A-10100

Ochranná fólie zadního nárazníku PW178-10200

SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL SADA 19" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky Hliníkové disky, pneumatiky Hliníkové disky, pneumatiky

TOYOTA C-HR

LAPAČE NEČISTOT INDIVIDUÁLNÍ DESIGN 

PŘEVOZ ZAVAZADEL 

STYLING KAROSÉRIE katalogové č.

Boční lišty PW150-10200-L6

Hliníkové prahové lišty, čierne PW382-10002

Deflektor kapoty motoru PW421-60010

Boční spodní lišta zadního nárazníku PW158-10200-L6

Boční nášlapy, hliníkové PW388-10100

Přední ozdobná lišta, černá PW401-10100-CE

TRANSPORT katalogové č.

Vertikální odnímatelné tažné zařízení PW960-10017

Lišta na přední nárazník, stříbrná [kat. č. PW154-10200-L6]

Lišta na přední nárazník, černá [kat. č. PW401-10100-CE]

Boční lišty, černé [kat. č. PW156-10100-CE]

Lišta na zadní nárazník [kat. č. PW158-10200-L6]

Praktický doplněk, který navíc dokonale ladí s exteriérem 
Toyoty C-HR.

[kat. č. PW389-10100]

Horizontální síť do zavazadlového prostoru [kat. č. PZ416-E9340-ZA] Plastová rohož zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-10010]

3534



NOVÁ CAMRY
NA KAŽDÉM DETAILU ZÁLEŽÍ
Díky příslušenství pro vaši Toyotu Camry, které je k dispozici v paketech nebo 
jako samostatné doplňky, bude zážitkem každá cesta.

CAMRY

NA CESTÁCH 

DEFLEKTORY 

Organizér nákladu do zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-00000]

Vertikální síť zavazadlového prostoru [kat. č. PW250-06000]

Deflektory vzduchu dveří s chromovým doplňkem [kat. č. PZQ21-33070]

Deflektor kapoty [kat. č. PZQ15-33170]

36 3736



[kat. č. PZ017-00006-01]

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTU CAMRY

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Ochranná lišta na zadní nárazník PW178-06001

Kompletní sada předních a zadních blatníků PW178-33010

KOLA katalogové č.

Zámky pro litá kola PW456-00013

INTERIÉR katalogové č.

Popelník 74102-02140

Velurové podlahové rohože PW210-33009

Plastová rohož do zavazadlového prostoru PW241-06010

Informujte se u svého prodejce o dalším příslušenství pro vaši Toyotu Camry a sezónních akcích na vybrané položky.

CAMRY

OCHRANA VOZIDLA 

DRŽÁK NA TABLET 

Gumové podlahové rohože [kat. č. PW210-33010]

Ochranná lišta zadního nárazníku nerezová [kat. č. PW178-06004]

Sada předních a zadních zástěrek [kat. č. PW389-33000]

3938



RAV4
VŽDYCKY MŮŽETE VÍC
Řídit Toyotu RAV4 je radost. Řízení Toyoty RAV4 s originálním příslušenstvím 
je individuální styl a dobrodružství bez hranic. Neváhejte už ani okamžik.

RAV4

OCHRANA VOZIDLA 

STŘEŠNÍ NOSIČ + BOX TOYOTA ALPINE 

Horizontální síť do zavazadlového prostoru [kat. č. PZ416-K2340-ZA]

Plastová rohož do zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-42000]

Lapače nečistot – sada přední a zadní [kat. č. PK389-42K00-EP]

Střešní příčníky [kat. č. PW301-42000]

Střešní box Toyota Alpine  
(2285 × 384 × 948 mm)

[kat. č. PW308-00017]

40 4140



ČALOUNĚNÍ ALCANTARA® 
S ČERNOU KŮŽÍ

KOŽENÉ ČALOUNĚNÍ 
ČERNÉHliníkové kryty prahů pro konvenční 

pohon mají nápis „RAV4“ a jsou stylovým 
doplňkem interiéru.

Elegantní a praktické boční schůdky se budou 
hodit při použití střešního nosiče nebo boxu. Kombinace černé Alcantary® s kůží a hnědým 

lemováním a prošíváním. K dispozici pouze 
pro verzi s konvenčním motorem.

Černá kůže měkká na dotek má šedé lemování 
s prošíváním. K dispozici pouze pro verzi 
s konvenčním motorem.[kat. č. PK382-42K01-E1] [kat. č. PZQ44-42121]

[kat. č. PW220-42004-C2] [kat. č. PW220-42010-C2]

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTA RAV4

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní příčníky PW301-42000

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

Střešní box Toyota XL (2107 × 436 × 913 mm) PW308-00015

Střešní box Toyota Alpine (2285 × 384 × 948 mm) PW308-00017

Držák lyží (6 párů) nebo snowboardu (4 ks) PZ403-00636-00

Nosič kol PW308-00007

Přepážka pro psy PW255-42000 + PW255-42001

Vertikální síť na zavazadla PZ472-Q0341-ZA

Horizontální síť na zavazadla PZ416-K2340-ZA

KOLA katalogové č.

Zámky na litá kola PW456-00013

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Originální boční schůdky PZQ44-42121

Chromované boční lišty PW156-42000-24

Chromovaná lišta víka zavazadlového prostoru PW405-42000-24

INTERIÉR katalogové č.

Vyhřívání předních sedadel PW5B1-42000

Prahové lišty s nápisem „Hybrid“ PW382-42000

Držák na tablet PZ017-00006-01

Zeptejte se svého prodejce na další příslušenství pro vaši Toyotu RAV4 a sezónní akce na vybrané položky.

SADA 17" ZIMNÍCH KOL SADA 18" ZIMNÍCH KOL SADA 19" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 225/65 R17 Hliníkové disky, pneumatiky 225/60 R18 Hliníkové disky, pneumatiky 235/55 R19

RAV4

KRYTY PRAHŮ BOČNÍ NÁŠLAPY 

PAKET CHROM 

Chromované boční lišty [kat. č. PW156-42000-24]

Chromovaná lišta víka zavazadlového prostoru [kat. č. PW405-42000-24]

Kryty prahů s nápisem „RAV4“ (konvenční motor) [kat. č. PK382-42K01-E1]

Kryty prahů s nápisem „Hybrid“ (hybridní pohon) [kat. č. PW382-42000]

4342



HIGHLANDER
POTĚŠENÍ Z VŠESTRANNOSTI
Toyota Highlander je realizací dobrodružství v té nejlepší podobě. 
Přidejte k ní originální cestovní a stylové příslušenství a dostanete se 
pohodlně do nejvzdálenějších koutů světa.

HIGHLANDER

NA CESTÁCH 

NA CESTÁCH 

Střešní příčníky [kat. č. PZQ30-48081]

Nosič jízdních kol [kat. č. PW308-00007]

Střešní příčníky [kat. č. PZQ30-48081] Horizontálně odnímatelné tažné zařízení [kat. č. PW960-0E006]

44 4544



Elegantní a praktické boční schůdky jsou užitečné při použití střešního nosiče nebo boxu.

[kat. č. PT938-48200]

Hliníkové kryty prahů s nápisem „Hybrid“ k montáži na přední dveře vlevo a vpravo.

[kat. č. PW382-0E000]

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTU HIGHLANDER

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní příčníky PZQ30-48081

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

Střešní box Toyota XL (2107 × 436 × 913 mm) PW308-00015

Střešní box Toyota Alpine (2285 × 384 × 948 mm) PW308-00017

Adaptér 7 – 13PIN PZ401-00560-07

Zavazadlový box PW241-00000

KOLA katalogové č.

Zámky pro litá kola PW456-00013

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Boční lišty v barvě 1G3 Royal Grey PT29A-48201-19

Ochranná fólie pod kliky PZ438-B0182-00

Ochranná fólie zadního nárazníku PW178-0E003

INTERIÉR katalogové č.

Gumové podlahové rohože PT908-48201-20

Chladnička 12 V PZ006-06001

Popelník/schránka 74130-48060

Zeptejte se svého prodejce na další příslušenství pro vaši Toyotu Highlander a sezónní akce na vybrané položky.

HIGHLANDER

STŘEŠNÍ NOSIČ + BOX TOYOTA ALPINE 

BOČNÍ NÁŠLAPY HLINÍKOVÉ KRYTY PRAHŮ 

PAKET CARGO 

SADA 18" ZIMNÍCH KOL SADA 20" ZIMNÍCH KOL
Hliníkové disky, pneumatiky 235/65 R18 Hliníkové disky, pneumatiky 235/55 R20

[kat. č. PZ017-00006-01]

DRŽÁK NA TABLET 

Horizontální síť do zavazadlového prostoru [kat. č. PZ416-K2340-ZA]

Podložka do zavazadlového prostoru – 
při rozložené 3. řadě sedadel

[kat. č. PT924-48210-20]

Střešní příčníky [kat. č. PZQ30-48080]

Střešní box Toyota Alpine  
(2285 × 384 × 948 mm)

[kat. č. PW308-00017]

4746



TOYOTA bZ4X
NOVÝ ROZMĚR JÍZDY
Toyota bZ4X, první model řady bZ, připravuje půdu pro další generaci elektromobilů, 
které budou následovat. Dbejte na ochranu svého vozidla, aby vždy vypadalo skvěle.

TOYOTA bZ4X

OCHRANA VOZIDLA 

STŘEŠNÍ NOSIČ + BOX TOYOTA ALPINE 

Střešní příčníky [kat. č. PW301-42004]

Střešní box Toyota Alpine  
(2285 × 384 × 948 mm)

[kat. č. PW308-00017]

Gumové podlahové rohože [kat. č. PW210-42053]

Obložení zavazadlového prostoru [kat. č. PW241-42002]

Ochranný potah na zadní sedadla [kat. č. PW241-42004]

Sada předních a zadních blatníků [kat. č. PW389-42000]

48 4948



PAKET BIKE PAKET CARGO 

[kat. č. PW6B9-00012] [kat. č. PW6B9-00017]

TOYOTA WALLBOX – BASE 22KW TOYOTA WALLBOX – HIGH 22KW 

TOYOTA bZ4X

Zeptejte se svého prodejce na další příslušenství pro vaši Toyotu bZ4X a sezónní akce na vybrané položky.

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DOSTUPNÉ PRO TOYOTU bZ4X

ZAVAZADLA katalogové č.

Střešní příčníky PW301-42004

Střešní box Toyota M (1704 × 417 × 861 mm) PW308-00011

Střešní box Toyota L (1908 × 456 × 900 mm) PW308-00013

Střešní box Toyota XL (2107 × 436 × 913 mm) PW308-00015

Střešní box Toyota Alpine (2285 × 384 × 948 mm) PW308-00017

Nosič kol PW308-00007

Zavazadlový box PW241-00000

OCHRANA KAROSÉRIE katalogové č.

Sada předních a zadních lapače nečistot PW389-42000

Ochranná fólie na kliky dveří PZ438-B0182-00

Ochranná fólie hrany dveří PW174-42000

KOLA katalogové č.

Snímače monitorování tlaku v kolech TPMS 42607-02070-VK

INTERIÉR katalogové č.

Gumové podlahové rohože PW210-42053

Velurové podlahové rohože 830 gr PW210-42045

Podložka do zavazadlového prostoru PW241-42002

Podložka do zavazadlového prostoru PW241-42006

Potah zadních sedadel PW241-42004

Držák na tablet PZ017-00006-01

NABÍJENÍ katalogové č.

Standard Mennekes (5 m,32 A) s Memory Shape PZ42D-T0B14

Standard Mennekes (7,5 m,32 A) PZ42D-T0B15

Pouzdro na nabíjecí kabel PW241-00007

SADA 20" ZIMNÍCH KOL ORIGINÁLNÍ OBALY NA KOLA NEBO PNEUMATIKY
Hliníkové disky, pneumatiky 235/50 R20 [kat. č. PW458-00001]

Střešní nosič [kat. č. PW301-42004]

Nosič kol [kat. č. PW308-00007]

Odnímatelné tažné zařízení [kat. č. PW960-42021]

Konektor 13PIN [kat. č. PW5D0-42564]

50 51



TOYOTA.CZ TOYOTA.CZ 
Obrázky a počítačem generovaný materiál v dokumentu jsou uvedeny pouze pro ilustrační účely a mohou se lišit od skutečných. Prezentované informace vycházejí z údajů aktuálních v době zveřejnění a mohou se změnit. 
Zejména ceny se liší v závislosti na dodacích lhůtách. Veškeré informace obsažené v tomto katalogu, zejména předložené fotografie, schémata, specifikace, popisy, výkresy nebo technické parametry, nepředstavují nabídku 
ve smyslu občanského zákoníku. Informace obsažené v tomto katalogu nepředstavují ujištění ve smyslu čl. 556¹ §1 písm. 2 a čl. 556¹ §2 občanského zákoníku ze dne 23. dubna 1964. Závazná dohoda o ceně, výbavě a specifikaci 
vozidla bude uzavřena v kupní smlouvě a technické parametry budou definovány v homologačním listu vozidla. Informace uvedené v katalogu týkající se záruky na vozidlo nepředstavují poskytnutí záruky kupujícímu. 
Záruka bude poskytnuta při prodeji vozidla a její podmínky budou uvedeny v záručním dokladu.

S-KATALOG-AKCESORIA-2023 (04.2024)




